
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4206920 Datum vydání: 10.12.2023

Cena za nemovitost:

2 308 900 Kč

Lokalita:
Praha 7

Hledáte dostupné bydlení v centru Prahy, kde budete mít skvělé
zázemí a vše na dosah? Aktuálně Vám nabízíme ke koupi byt
1+kk, ve kterém je možno ihned bydlet či využít jako investici a
pronajímat. Jednotka se nachází v přízemí cihlového bytového
domu a sestává se z obývací místnosti s vytvořeným patrem na
spaní a kuchyňským koutem. Místnosti koupelna a toaleta jsou
umístěny na chodbě vedle bytu - nutno vidět. K bytu náleží sklep.
Jedná se o nemovitost s výbornou dostupností do historického
centra Prahy a občanskou vybaveností s velmi širokou úrovní. V
docházkové vzdálenosti se nachází Královská obora Stromovka,
která nabízí širokou škálu možností venkovních i kulturních aktivit.
Sportovci jistě ocení přítomnost velké šíře cyklotras, například
výlety podél Labe až na hranice s Německem, které jsou nádherné
a vřele můžeme doporučit. Nemovitost lze financovat hypotéčním
úvěrem. Zavolejte si o bližší informace a zarezervujte si svůj termín
prohlídky. Rádi Vás nemovitostí osobně provedeme.

ID inzerátu ESO: 4206920
Inzerát vydán: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900856954
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 19 m2
Kód zakázky: 856954

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Vališ
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


